
Uchwała Nr XIV/101/07

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 listopada. 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/265/05 Rady Gminy Masłów z dnia 31 marca 2005 

r.  w  sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Masłów zmienionej 

uchwałą Nr XXXIII/289/05 Rady Gminy Masłów z dnia 30 maja 2005 r.

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. z 

2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Gminy Masłów Nr XXXI/265/05 z dnia 31 marca 2005r. w sprawie 

regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów 

zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Masłów  zmienionej  uchwałą  Nr  XXXIII/289/05  Rady 

Gminy  Masłów  z  dnia  30  maja  2005r.  skreśla  się  zapis  ust.  1,  §  2,  a  w  jego  miejsce 

wprowadza się zapis oznaczony jako pkt 1 o treści następującej:

„Pomoc  materialną  o  charakterze  socjalnym  przyznaje  Wójt  Gminy  Masłów  lub 

Kierownik  Zespołu  Obsługi  Oświaty  i  Kultury  w  Masłowie,  na  podstawie  upoważnienia 

udzielonego  przez  Radę  Gminy,  ze  środków  finansowych  przewidzianych  na  ten  cel 

każdorazowo w budżecie  gminy,  przekazanych  do Zespołu  Obsługi  Oświaty  i  Kultury w 

Masłowie”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 
/-/ Genowefa Jaros


